*ex p[er]te d[omi]no ex maria cupideceret p[er] iudeoz et ma-*

*xima malignitate. ex p[er] quod in t[em]p[or]e fuit sume meritoria.*

*In alijs autē dānabilis et iniqua. n*

*Qui peccata mā-*

*ipse pulit in corpore suo. pena p[er] ipsius debita sustinendo.*

*o* *Sup lignū. scē crucis. p*

*Ex peccatis mortui. d[omi]n[u]s*

*vt amplius nō peccet. sicut mortui corporaliter cessat ab*

*actu opandi. q*

R

*Justicie viuam. i. t[em]p[or]e qui ē mā in iusticia effectiue.*

*r Qui luore. quē huius in corpe et col-*

*laborationib[us] et passionib[us]. s Sanati elis. a pecca-*

*tor[um] infirmitatib[us] q[ui] declarat ulterius. d*

*t Eratis ei ante couersione. v*

*Sicut oues crātes. p[er] teūa vicio-*

*rum. r*

R

*S[ic] ouer. estis nūc ad pastore. i. xpum q[ui] pascat*

*vos corpe et sanguine suo i[nd]e[re]m[er]itistic facto. y*

*Et ep[iscop]us a[ll]atice: ab ep[iscop]o q[ui]dē. z*

*Scopos q[ui]dē ē intectio. In. c. q.*

*Vbi d[omi]n[u]s in postilla: Et regale sacerdotium. i. cōformati t[em]p[or]*

# Epistola

qui est rex sacerdos.

**D**ecandū q̄ ipsi dei sub antiquo testō ex his dicebatur. **A**dditio.  
regnum sacerdotale: Exod. ix. vii regnum apud illos  
ponebar in substatiuo tāq̄ principale sacerdotiuſ  
q̄o in adiectiuſ tāq̄ min⁹ principale: sacerdotuſ em illius  
t̄pis erat impecunia  
nō em offerebatur  
ibi nisi sanguis byz  
cor et vitulorū bu  
iūfmodi. s̄ geniſ i  
no te. eti⁹ dī ſa  
le ſacerdotiū: vt h:  
iū q̄ ponit ſacerdo  
tiū in substatiuo tā  
q̄ principale et re  
gale in adiectiuſ si  
cuit min⁹ principa  
le: q̄ ſacerdotiū no  
legis ē pfectissimū  
q̄ qd̄ ipſi imolatur  
de cedila tā ſupiori  
vbi he dignitates  
ceſſant dr: **F**ecisti  
nos deo nro regnum  
et ſacerdotes: apo  
cal. v. q̄ ibi nulla ē  
peminentia rone di  
gnitatis ſacerdotal

ſeu regalis niſi fm. p̄pria merita pſonalia. **I**n eodē ca.  
vbi dicit in poſtilla. Aliqñ nō populus dei. **A**dditio.  
**H**oc quod dicit bñs petrus: Qui aliqñ non popu  
lus di. nīc aut ipſi di. pōt bñ dirigi ad ouerſos ad  
ſidē de pſidia iudaica in qua exentes no erat ipſi di  
et nūc p̄ grām baptiſmale facti ſunt popul⁹ dei. vñ er hoc nō  
bñ q̄ bñs petrus eplām iſta ſpālīer ſcripſiſſer ouertis te  
getilitate. p̄t uult goſtillator. nec obſtrat q̄ aucoſitas iſta  
ſiupta ab. **S**ec. ii. vbi agit ad lſam ad vocatiōne gentiū  
na eti ibi ſic accipiat: bñtñ allegat p ſile ad vocatiōne iu  
deor ad fidē rpi recipiendā t ei ſacta. vñ in hoc loco di  
cit glo. q̄ in hoc vnuſ. f. aliqñ nō poplo myſtice recordatur  
veroris byſtoria: t bñc in nouo pplo impietā ſpālīer do  
cet. hec in gloſa.